
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA 

Estado de Minas Gerais 

 

DEMONSTRATIVO DE GASTOS COM PUBLICIDADE (art. 17, parágrafo único, da Constituição Estadual) 

 

4º TRIMESTRE DE 2012 

 
DATA DA 

PUBLICAÇÃO 

Nº DO 

EMPENHO 

EMPRESA VALOR 

R$ 

DESCRIÇÃO RESUMIDA 

28/10/2012 00156 Pap. Livr. Tip. O Imparcial 135,00 Extrato do Contrato nº 02/2012 

23/12/2012 00193 Pap. Livr. Tip. O Imparcial 135,00 Mensagem natalina à população 

23/12/2012 00201 Pap. Livr. Tip. O Imparcial 90,00 Publicação do convite para a posse no dia 1º de janeiro de 2013 

GASTO TOTAL NO TRIMESTRE 360,00  

 

 

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO PRÓPRIO DA CÂMARA MUNICIPAL. 

 

RIO POMBA, 02 DE JANEIRO DE 2013. 

 

 

 

RAMON MACHADO DE OLIVEIRA 

Controle Interno 


